MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023

EDITAL Nº 013/2023 – Edital de Desistência

O Prefeito de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2023, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, considerando o resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, homologado através do Edital nº 009/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A desistência formal das candidatas abaixo relacionadas, as quais foram convocadas através

do Edital nº 010/2023

PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO NASCIMENTO

12º  FERNANDA SOARES BARBOSA 17/12/1989

19º ANDREIA CAMIANSKI FERREIRA 20/03/1987

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se!

Coronel Domingos Soares-PR, 12 de abril de 2023.

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal